MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1989/2023 Em 26 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo; 6505/2023 de 04/07/2023 0 9:04
Documento: Resposta no l à Indicação no 2422/2023
Interessados PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2422/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Educação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OÍSANTOS
e Gabinete

®
PREFEI'FURA MUNICIPAL DE AI{ARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jcrõnimo l;reine, n' 22 -- Vila Xavicr
CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 330]-1 902/ seccducacao(aararaquara.sp.gQy.br

OFÍCIO N' 579/2023/SME/GAB

Araraquara, 29 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2422/2023/CMA -- Vereadora Filipa Brunelli -- Indica reparo de coifa
da cozinha do CER Prefeito Clodoaldo Medina -- Processo 32147/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2422/2023, informo que o serviço de reparo de coifa da

cozinha geral do CER Prefeito Clodoaldo Medina, está em processo de cotíÉãi

Atenciosamente

CLÉI.IA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação